
9001-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

05.12.2012 № 16/22 

О проекте закона Пермского края «О реализации 
отдельных полномочий Пермского края в области охраны 
и использования объектов животного мира, не 
отнесенных к охотничьим ресурсам и водным 
биологическим ресурсам» (второе чтение) 
 

Заслушав сообщение первого заместителя председателя комитета, 

руководителя рабочей группы Ёлохова Ю.Г., комитет РЕШИЛ: 

  

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект закона Пермского края «О реализации отдельных полномочий 

Пермского края в области охраны и использования объектов животного мира, 

не отнесенных к охотничьим ресурсам и водным биологическим ресурсам»  во 

втором чтении. 

   
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


